



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 8/2026**, Processo Administrativo nº **34/2026**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preço para possíveis e futuras aquisições de materiais esportivos, materiais de premiação; materiais decorativos em geral, para atender as necessidades do Departamento de Desenvolvimento Sustentável, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, bem como outros Departamentos desta Prefeitura Municipal., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
60.738.204 ANDRESSA PEREIRA AZARIAS - 60.738.204/0001-56 resilienza.licitacoes@gmail.com - (35) 99905-9917	1.958,10	1.857,00	101,10 Proveito (5,16%)
LOJA ROSENDO LTDA - 26.175.242/0001-00 lojarosendo1@gmail.com - (35) 3343-2147	540.194,57	488.924,00	51.270,57 Proveito (9,49%)
Totais	542.152,67	490.781,00	51.371,67 Proveito (9,48%)

Detalhes

Carlos Alberto de Castro Pereira na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: LOJA ROSENDO LTDA - **CPF/CNPJ:** 26.175.242/0001-00

Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
APITO FOX 40					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APITO FOX 40. -APITO FOX 40. -		20,00	Unidade	65,00	1.300,00
Marca: FOX		Fabricante: FOX		Modelo:	
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO NUMERO 04 -IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO NUMERO 04 â€”IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.		30,00	Unidade	190,00	5.700,00
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:	
Lote 3		Data/Hora da Adjudicao - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE PU PRO, COM 14 GOMOS TERMOSSOLDADOS E DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM. CMARA DE AR FEITA ATRAVS DE BORRACHA BUTLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANIS. IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.					
Descrio Item	Quantidade	Medida	Unitrio	Sub Total	
BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE PU PRO, COM 14 GOMOS TERMOSSOLDADOS E DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM. CMARA DE AR FEITA ATRAVS DE BORRACHA BUTLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANIS. IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE PU PRO, COM 14 GOMOS TERMOSSOLDADOS E DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM. CMARA DE AR FEITA ATRAVS DE BORRACHA BUTLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANIS. IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.	30,00	Unidade	150,00	4.500,00	
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:	
Lote 4		Data/Hora da Adjudicao - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA DE NATAL MATERIAL PLSTICO MEDINDO 15 CM FOSCA - CORES VARIADAS					
Descrio Item	Quantidade	Medida	Unitrio	Sub Total	
BOLA DE NATAL MATERIAL PLSTICO MEDINDO 15 CM FOSCA â€” CORES VARIADAS	200,00	Unidade	25,00	5.000,00	
Marca: MAGIZI		Fabricante: MAGIZI		Modelo:	
Lote 5		Data/Hora da Adjudicao - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA DE VOLEI OFICIAL, LAMINADO MICROFIBRA, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA NEOTEC, MIOLO SIS, CONSTRUO TERMOTEC, CAMARA 6D, FORRO TERMOFXO. IGUAL OU SUPERIOR A BOLA 8.0 PRO PENALTY					
Descrio Item	Quantidade	Medida	Unitrio	Sub Total	
BOLA DE VOLEI OFICIAL, LAMINADO MICROFIBRA, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA NEOTEC, MIOLO SIS, CONSTRUO TERMOTEC, CAMARA 6D, FORRO TERMOFXO. IGUAL OU SUPERIOR A BOLA 8.0 PRO PENALTYBOLA DE VOLEI OFICIAL, LAMINADO MICROFIBRA, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA NEOTEC, MIOLO SIS, CONSTRUO TERMOTEC, CAMARA 6D, FORRO TERMOFXO.IGUAL OU SUPERIOR A BOLA 8.0 PRO PENALTY	30,00	Unidade	420,00	12.600,00	
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:	
Lote 6		Data/Hora da Adjudicao - 27/03/2026 11:02:34			
.BOLA MEDICINAL 2 KG					
Descrio Item	Quantidade	Medida	Unitrio	Sub Total	
.BOLA MEDICINAL 2 KG.BOLA MEDICINAL 2 KG	2,00	Unidade	95,00	190,00	
Marca: POKER		Fabricante: POKER		Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
.BOLA MEDICINAL 3 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
.BOLA MEDICINAL 3 KG.BOLA MEDICINAL 3 KG	2,00	Unidade	100,00	200,00
Marca: POKER		Fabricante: POKER		Modelo:
Lote 8		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO -, MATERIAL ECOLÓGICO, COM 14 GOMOS, CÂMARA 6D, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, FORRO TERMOFÍXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, CÁPSULA SIS. IGUAL OU SUPERIOR A QUALIDADE DA PENALTY.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO -, MATERIAL ECOLÓGICO, COM 14 GOMOS, CÂMARA 6D, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, FORRO TERMOFÍXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, CÁPSULA SIS. IGUAL OU SUPERIOR A QUALIDADE DA PENALTY.BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO -, MATERIAL ECOLÓGICO, COM 14 GOMOS, CÂMARA 6D, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, FORRO TERMOFÍXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, CÁPSULA SIS. IGUAL OU SUPERIOR A QUALIDADE DA PENALTY.	25,00	Unidade	420,00	10.500,00
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COM 11 GOMOS, MATERIAL PU PRÓ, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFÍXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, CÂMARA COM TECNOLOGIA 6D , MIOLO COM CÁSULA SIS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COM 11 GOMOS, MATERIAL PU PRÓ, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFÍXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, CÂMARA COM TECNOLOGIA 6D , MIOLO COM CÁPSULA SIS.BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COM 11 GOMOS, MATERIAL PU PRÓ, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO TERMOFÍXO, CAMADA INTERNA NEOTEC, CÂMARA COM TECNOLOGIA 6D , MIOLO COM CÁPSULA SIS.SIMILAR, IGUAL OU SUPERIOR A MAX 1000.	25,00	Unidade	372,00	9.300,00
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB-13), TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 200 PENALTY				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB-13), TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 200 PENALTYBOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB-13), TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 200 PENALTY	30,00	Unidade	195,00	5.850,00
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:
Lote 11		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO MIRIM (SUB-11), TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 100 PENALTY				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO MIRIM (SUB-11), TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 100 PENALTYBOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO MIRIM (SUB-11), TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 100 PENALTY	30,00	Unidade	190,00	5.700,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo:				
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS - BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 500 PRÓ DA PENALTY				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS - BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 500 PRÃ DA PENALTYBOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS - BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. IGUAL OU SUPERIOR A MAX 500 PRÃ DA PENALTY	30,00	Unidade	310,00	9.300,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo:				
Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA PARA INICIAÇÃO Nº 08, - BOLA PARA INICIAÇÃO Nº 08, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AIRBILIT, CIRCUNFERÊNCIA: 40-42CM, PESO: 110-120 GRAMAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA PARA INICIAÃO NÂº 08, - BOLA PARA INICIAÃO NÂº 08, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÁVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AYRBILIT, CIRCUNFERÂNCIA: 40-42CM, PESO: 110-120 GRAMAS.BOLA PARA INICIAÃO NÂº 08, - BOLA PARA INICIAÃO NÂº 08, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÁVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AYRBILIT, CIRCUNFERÂNCIA: 40-42CM, PESO: 110-120 GRAMAS.	30,00	Unidade	60,00	1.800,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo:				
Lote 14	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
BOLA PARA INICIAÇÃO/RECREAÇÃO Nº10 - BOLA PARA INICIAÇÃO/RECREAÇÃO Nº10, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AIRBILIT, CIRCUNFERÊNCIA: 48-50 CM, PESO: 180-200 GRAMAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA PARA INICIAÃO/RECREAÃO NÂº 10 - BOLA PARA INICIAÃO/RECREAÃO NÂº10, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÁVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AYRBILIT, CIRCUNFERÂNCIA: 48-50 CM, PESO: 180-200 GRAMAS.BOLA PARA INICIAÃO/RECREAÃO NÂº 10 - BOLA PARA INICIAÃO/RECREAÃO NÂº10, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÁVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AYRBILIT, CIRCUNFERÂNCIA: 48-50 CM, PESO: 180-200 GRAMAS.	30,00	Unidade	60,00	1.800,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo:				
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTIO - BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDOS. CONTÉM MANGUEIRA E 2 AGULHAS. IGUAL OU SUPERIOR A BOMBA SAC PENALTY OU TOPPER.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTIO - BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDOS. CONTÉM MANGUEIRA E 2 AGULHAS. IGUAL OU SUPERIOR A BOMBA SAC PENALTY OU TOPPER. BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTIO - BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDOS. CONTÉM MANGUEIRA E 2 AGULHAS. IGUAL OU SUPERIOR A BOMBA SAC PENALTY OU TOPPER.	15,00	Unidade	50,00	750,00

Marca: PENALTY

Fabricante: PENALTY

Modelo:

Lote 16

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

BONECO PAPEI NOEL, TAMANHO MÍNIMO DE 180CM, CONTENDO TODAS AS EDUMENTARIAS, ACOMPANHA BASE SUPORTE

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BONECO PAPEI NOEL, TAMANHO MÍNIMO DE 180CM, CONTENDO TODAS AS EDUMENTARIAS, ACOMPANHA BASE SUPORTE	10,00	Unidade	470,00	4.700,00

Marca: MAGIZI

Fabricante: MAGIZI

Modelo:

Lote 17

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

CABO DE AÇO GROSSO PLASTIFICADO E REFORÇADO PARA REDE DE VOLEI MODELO PROFISSIONAL E MEDIDAS OFICIAIS..

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE AÇO GROSSO PLASTIFICADO E REFORÇADO PARA REDE DE VOLEI MODELO PROFISSIONAL E MEDIDAS OFICIAIS..CABO DE AÇO GROSSO PLASTIFICADO E REFORÇADO PARA REDE DE VOLEI MODELO PROFISSIONAL E MEDIDAS OFICIAIS.	10,00	Unidade	60,00	600,00

Marca: BH REDES

Fabricante: BH REDES

Modelo:

Lote 18

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL..

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL..CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL.	10,00	Unidade	40,00	400,00

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo:

Lote 19

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

CARPETE EVENTOS RESINADO LARGURA 1,00M - CORES VARIADAS ESPESURA: APROXIMADAMENTE 3MM RESINA: SIM, NOS 2 LADOS COMPOSIÇÃO: FIBRA DE PET E RESINA SINTÉTICA INDICAÇÃO: DECORAÇÃO DE FESTAS, PALCOS, AUTOMOTIVO, IGREJA, RESIDÊNCIA, FEIRA, ALTO TRÁFEGO, ETC.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARPETE EVENTOS RESINADO LARGURA 1,00M - CORES VARIADAS ESPESURA: APROXIMADAMENTE 3MM RESINA: SIM, NOS 2 LADOS COMPOSIÇÃO: FIBRA DE PET E RESINA SINTÉTICA INDICAÇÃO: DECORAÇÃO DE FESTAS, PALCOS, AUTOMOTIVO, IGREJA, RESIDÊNCIA, FEIRA, ALTO TRÁFEGO, ETC.	50,00	Metro	35,00	1.750,00

Marca: INYLBRA

Fabricante: INYLBRA

Modelo:

Lote 20

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

CASCATA LED COM TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K (COMPRIMENTO DE 10 METROS E 0,9 À 1,2 METROS DE QUEDA +1M DE CABO PARA ALIMENTAÇÃO) CASCATA LED FIXA COM NO MÍNIMO DE 350 LED'S, MEDINDO 11 METROS 10 METROS DE LÂMPADAS POR 0,9 À 1,2 METROS DE QUEDA. FIO DUPLO 1,5MM. COM GRAU DE PROTEÇÃO CONTRA INTEMPÉRIES PARA USO EXTERNO, IP44 OU SUPERIOR.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CASCATA LED COM TEMPERATURA DE COR BRANCA 4000K (COMPRIMENTO DE 10 METROS E 0,9 À 1,2 METROS DE QUEDA +1M DE CABO PARA ALIMENTAÇÃO) CASCATA LED FIXA COM NO MÍNIMO DE 350 LED'S, MEDINDO 11 METROS 10 METROS DE LÂMPADAS POR 0,9 À 1,2 METROS DE QUEDA. FIO DUPLO 1,5MM. COM GRAU DE PROTEÇÃO CONTRA INTEMPÉRIES PARA USO EXTERNO, IP44 OU SUPERIOR.	100,00	Unidade	165,00	16.500,00

Marca: MAGIZI

Fabricante: MAGIZI

Modelo:

Lote 21

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

CINTO DE TRAÇÃO DUPLO: REGULAGEM DO INFALTIL AO ADULTO - CINTO DE TRAÇÃO DUPLO: REGULAGEM DO INFALTIL AO ADULTO 1 - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTÉTICAS DE ALTA DURABILIDADE. 2 - ELÁSTICOS DE LÁTEX NATURAL OU COLORIDO (BRASIL) COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO. ORIGINAL COM 4 ELÁSTICOS 3 - FAIXA DE FITAS PARA O USUÁRIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDO COM AS MÃOS SEM TOCAR NOS ELÁSTICOS. 4 - ALÇA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA DO CINTO. 5 - CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELÁSTICO PROTEGIDO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CINTO DE TRAÇÃO DUPLO: REGULAGEM DO INFALTIL AO ADULTO - CINTO DE TRAÇÃO DUPLO: REGULAGEM DO INFALTIL AO ADULTO 1 - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTÉTICAS DE ALTA DURABILIDADE. 2 - ELÁSTICOS DE LÁTEX NATURAL OU COLORIDO (BRASIL) COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO. ORIGINAL COM 4 ELÁSTICOS 3 - FAIXA DE FITAS PARA O USUÁRIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDO COM AS MÃOS SEM TOCAR NOS ELÁSTICOS. 4 - ALÇA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA DO CINTO. 5 - CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELÁSTICO PROTEGIDO, FORA DO ALCANCE DAS MÃOS DO USUÁRIO. 6 - FORRAÇÃO DO CINTO EM ESPUMA DE CÁLULAS FECHADAS E VELCRO DE 4? COM SUPER ADERÊNCIA, PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PERFEITO AJUSTE DURANTE OS EXERCÍCIOS. 7 - SISTEMA DE FECHAMENTO TRIPLO DE VELCRO - FACILIDADE NA SUBSTITUIÇÃO E SEGURANÇA NA FIXAÇÃO DOS ELÁSTICOS NO CINTO, SEM MOSQUETÊS METÁLICOS. CINTO DE TRAÇÃO DUPLO: REGULAGEM DO INFALTIL AO ADULTO - CINTO DE TRAÇÃO DUPLO: REGULAGEM DO INFALTIL AO ADULTO 1 - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTÉTICAS DE ALTA DURABILIDADE. 2 - ELÁSTICOS DE LÁTEX NATURAL OU COLORIDO (BRASIL) COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO. ORIGINAL COM 4 ELÁSTICOS 3 - FAIXA DE FITAS PARA O USUÁRIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDO COM AS MÃOS SEM TOCAR NOS ELÁSTICOS. 4 - ALÇA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA DO CINTO. 5 - CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELÁSTICO PROTEGIDO, FORA DO ALCANCE DAS MÃOS DO USUÁRIO. 6 - FORRAÇÃO DO CINTO EM ESPUMA DE CÁLULAS FECHADAS E VELCRO DE 4? COM SUPER ADERÊNCIA, PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PERFEITO AJUSTE DURANTE OS EXERCÍCIOS. 7 - SISTEMA DE FECHAMENTO TRIPLO DE VELCRO - FACILIDADE NA SUBSTITUIÇÃO E SEGURANÇA NA FIXAÇÃO DOS ELÁSTICOS NO CINTO, SEM MOSQUETÊS METÁLICOS.	5,00	Unidade	260,00	1.300,00

Marca: PENTAGOL

Fabricante: PENTAGOL

Modelo:

Lote 22

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL COM REGULAGEM DO INFANTIL AO ADULTO - CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL COM REGULAGEM DO INFANTIL AO ADULTO 1 - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTÉTICAS DE ALTA DURABILIDADE. FORRAÇÃO DO CINTO EM ESPUMA DE CÉLULAS FECHADAS E VELCRO DE 4" COM SUPER ADERÊNCIA, PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PERFEITO AJUSTE DURANTE OS EXERCÍCIOS. 2 - ALÇA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA DO CINTO. 3 - FAIXA DE FITAS PARA O USUÁRIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDO COM AS MÃOS SEM TOCAR NOS ELÁSTICOS.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL COM REGULAGEM DO INFANTIL AO ADULTO - CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL COM REGULAGEM DO INFANTIL AO ADULTO 1 - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTÉTICAS DE ALTA DURABILIDADE. FORRAÇÃO DO CINTO EM ESPUMA DE CÉLULAS FECHADAS E VELCRO DE 4" COM SUPER ADERÊNCIA, PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PERFEITO AJUSTE DURANTE OS EXERCÍCIOS. 2 - ALÇA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA DO CINTO. 3 - FAIXA DE FITAS PARA O USUÁRIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDO COM AS MÃOS SEM TOCAR NOS ELÁSTICOS. 4 - SISTEMA DE FECHAMENTO TRIPLO DE VELCRO - FACILIDADE NA SUBSTITUIÇÃO E SEGURANÇA NA FIXAÇÃO DOS ELÁSTICOS NO CINTO, SEM MOSQUETÕES METÁLICOS. COM 4 ELÁSTICOS 5 - CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELÁSTICO PROTEGIDO, FORA DO ALCANCE DAS MÃOS DO USUÁRIO. 6 - ELÁSTICOS DE LÁTEX NATURAL OU COLORIDO (BRASIL) COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO. ORIGINAL ACTUALÁ®. 7 - ADAPTADOR PARA FIXAR O CINTO EM POSTE, ESPALDAR, GANCHO, ALAMBRADO. FÁCIL AJUSTE!.CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL COM REGULAGEM DO INFANTIL AO ADULTO - CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL COM REGULAGEM DO INFANTIL AO ADULTO 1 - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTÉTICAS DE ALTA DURABILIDADE. FORRAÇÃO DO CINTO EM ESPUMA DE CÉLULAS FECHADAS E VELCRO DE 4" COM SUPER ADERÊNCIA, PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PERFEITO AJUSTE DURANTE OS EXERCÍCIOS. 2 - ALÇA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA DO CINTO. 3 - FAIXA DE FITAS PARA O USUÁRIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDO COM AS MÃOS SEM TOCAR NOS ELÁSTICOS. 4 - SISTEMA DE FECHAMENTO TRIPLO DE VELCRO - FACILIDADE NA SUBSTITUIÇÃO E SEGURANÇA NA FIXAÇÃO DOS ELÁSTICOS NO CINTO, SEM MOSQUETÕES METÁLICOS. COM 4 ELÁSTICOS 5 - CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELÁSTICO PROTEGIDO, FORA DO ALCANCE DAS MÃOS DO USUÁRIO. 6 - ELÁSTICOS DE LÁTEX NATURAL OU COLORIDO (BRASIL) COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO. ORIGINAL ACTUALÁ®. 7 - ADAPTADOR PARA FIXAR O CINTO EM POSTE, ESPALDAR, GANCHO, ALAMBRADO. FÁCIL	5,00	Unidade	260,00	1.300,00
Marca: PENTAGOL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

COLAR HAVAIANO PARA CARNAVAL -COLAR HAVAIANO PARA CARNAVAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO LEVE (PLÁSTICO OU TECIDO), COM FLORES ARTIFICIAIS EM CORES SORTIDAS E VIBRANTES, PRÁTICO PARA USO FESTIVO, RESISTENTE AO MANUSEIO, ACABAMENTO ADEQUADO E SEM PARTES CORTANTES, TAMANHO PADRÃO ADULTO, DE FÁCIL COLOCAÇÃO, INDICADO PARA EVENTOS CARNAVALESCOS, FESTAS TEMÁTICAS E ATIVIDADES RECREATIVAS, PRODUTO ATÓXICO, DESCARTÁVEL OU REUTILIZÁVEL CONFORME PADRÃO COMERCIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA QUE PRESERVE A INTEGRIDADE DO PRODUTO, DEVENDO SER ARMAZENADO EM LOCAL SECO E PROTEGIDO DA UMIDADE.	350,00	Unidade	4,50	1.575,00
Marca: FANTASIA RADICAL Fabricante: FANTASIA RADICAL Modelo:				
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
COLETES ESPORTIVO DUPLA FACE- CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLYESTER, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, PARA AJUSTE NO CORPO. TAMANHO G ADULTO, P, M e G INFANTIL. CORES: AZUL, VERMELHO OU AMARELO..				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLETES ESPORTIVO DUPLA FACE- CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLYESTER, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, PARA AJUSTE NO CORPO. TAMANHO G ADULTO, P, M e G INFANTIL. CORES: AZUL, VERMELHO OU AMARELO..COLETES ESPORTIVO DUPLA FACE- CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLYESTER, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, PARA AJUSTE NO CORPO. TAMANHO G ADULTO, P, M e G INFANTIL. CORES: AZUL, VERMELHO OU AMARELO.	300,00	Unidade	32,00	9.600,00
Marca: KANGA SPORT Fabricante: KANGA SPORT Modelo:				
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
CONE PARA SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTÉTICO. 23 CM DE ALTURA -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE PARA SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTÉTICO. 23 CM DE ALTURA -CONE PARA SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTÉTICO. 23 CM DE ALTURA -	60,00	Unidade	12,00	720,00
Marca: PENTAGOL Fabricante: PENTAGOL Modelo:				
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
CONFETE DE CARNAVAL, EMBALAGEM CONTENDO APROXIMADAMENTE 120G-				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONFETE DE CARNAVAL, EMBALAGEM CONTENDO APROXIMADAMENTE 120G-CONFETE DE CARNAVAL, CONFECCIONADO EM PAPEL DE SEDA, PAPEL CREPOM OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E PRÁTICO PARA USO FESTIVO, EM CORES SORTIDAS E VIBRANTES, COM FORMATO CIRCULAR OU VARIADO, NÃO TÓXICO, DESCARTÁVEL, DE FÁCIL MANUSEIO E DISPERSÃO, INDICADO PARA EVENTOS CARNAVALESCOS E ATIVIDADES RECREATIVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, DEVIDAMENTE LACRADA, COM PESO/VOLUME COMPATÍVEL AO PADRÃO COMERCIAL, DEVENDO SER ARMAZENADO EM LOCAL SECO E PROTEGIDO DA UMIDADE, COM VALIDADE INDETERMINADA QUANDO RESPEITADAS AS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM CONTENDO APROXIMADAMENTE 120G.	200,00	Unidade	8,50	1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Marca: ZEPPELIN		Fabricante: ZEPPELIN		Modelo:	
Lote 28		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
CORTINA DE LED COM 300 LEDS BRANCOS COM 6 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CORTINA DE LED COM 300 LEDS BRANCOS COM 6 METROS CORTINA DE LED COM 300 LEDS BRANCO SEQUENCIAL FUNÇÃO CACHOEIRA, 06 METROS DE COMPRIMENTO E QUEDAS DE 10 CM, 20 CM, 30 CM E 60 CM 110 V. FIO GROSSO EXTERNO	100,00	Unidade	15,00	1.500,00	
Marca: MAGIZI		Fabricante: MAGIZI		Modelo:	
Lote 29		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
CORTINA METALIZADA COLORIDA DECORATIVA -					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CORTINA METALIZADA COLORIDA DECORATIVA -CORTINA METALIZADA COLORIDA DECORATIVA: MEDIDA: 1M DE LARGURA X 2M DE ALTURA. CORTINA CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO METALIZADO (PET OU SIMILAR), COM ACABAMENTO BRILHANTE, CORES VARIADAS E ALTA REFLEXÃO LUMINOSA, INDICADA PARA DECORAÇÃO E AMBIENTAMENTO DE EVENTOS, FESTAS E AMBIENTES TEMÁTICAS. PRODUTO LEVE, FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM TIRAS UNIFORMES, PROPORCIONANDO EFEITO VISUAL DECORATIVO E FESTIVO. PODE SER UTILIZADA EM ÁREAS INTERNAS OU EXTERNAS COBERTAS, DE FÁCIL INSTALAÇÃO E MANUSEIO, CONTRIBUINDO PARA COMPOSIÇÃO CENOGRÁFICA E VALORIZAÇÃO DO AMBIENTE. DIMENSÕES CONFORME PADRÃO COMERCIAL. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ADEQUADO AO USO DECORATIVO TEMPORÁRIO.	100,00	Unidade	30,00	3.000,00	
Marca: MAGIZI		Fabricante: MAGIZI		Modelo:	
Lote 30		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
CRONÔMETRO OFICIAL - CRONÔMETRO OFICIAL PARA USO EM ATLETISMO E DEMAIS COMPETIÇÕES OFICIAIS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CRONÔMETRO OFICIAL - CRONÔMETRO OFICIAL PARA USO EM ATLETISMO E DEMAIS COMPETIÇÕES OFICIAISCRONÔMETRO OFICIAL - CRONÔMETRO OFICIAL PARA USO EM ATLETISMO E DEMAIS COMPETIÇÕES OFICIAIS	8,00	Unidade	70,00	560,00	
Marca: POKER		Fabricante: POKER		Modelo:	
Lote 31		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
FESTÃO MESCLADO 8CMX2M PONTA NEVADA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FESTÃO MESCLADO 8CMX2M PONTA NEVADA	300,00	Unidade	18,00	5.400,00	
Marca: MAGIZI		Fabricante: MAGIZI		Modelo:	
Lote 32		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
FESTÃO METALIZADO 9CMX2M - CORES VARIADAS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

FESTÃO METALIZADO 9CMX2M CORES VARIADAS		300,00	Unidade	16,00	4.800,00
Marca: MAGIZI		Fabricante: MAGIZI		Modelo:	
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
FUNDO FOTOGRÁFICO CENÁRIO EM TECIDO DIVERSOS MODELOS 2,2X1,5 - TEMAS DIVERSOS (RODEIO, NATAL, CARNAVAL, ETC)					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FUNDO FOTOGRÁFICO CENÁRIO EM TECIDO DIVERSOS MODELOS 2,2X1,5 TEMAS DIVERSOS (RODEIO, NATAL, CARNAVAL, ETC)	10,00	Unidade	265,00	2.650,00	
Marca: MAGIZI		Fabricante: MAGIZI		Modelo:	
Lote 34		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
GOLZINHO PARA TREINAMENTOS: 2 TRAVES 2 REDES. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 KIT MINI TRAVES DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 62 X 90 X 45 CM (A X L X C) DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 63 X 55 X 15 CM (A X L X C) PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 8 KG PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 8,10 KG INFORMAÇÕES ADICIONAIS: MATERIAL RESISTENTE..					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GOLZINHO PARA TREINAMENTOS: 2 TRAVES 2 REDES. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 KIT MINI TRAVES DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 62 X 90 X 45 CM (A X L X C) DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 63 X 55 X 15 CM (A X L X C) PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 8 KG PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 8,10 KG INFORMAÇÕES ADICIONAIS: MATERIAL RESISTENTE..GOLZINHO PARA TREINAMENTOS: 2 TRAVES 2 REDES. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 KIT MINI TRAVES DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 62 X 90 X 45 CM (A X L X C) DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 63 X 55 X 15 CM (A X L X C) PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 8 KG PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 8,10 KG INFORMAÇÕES ADICIONAIS: MATERIAL RESISTENTE.	10,00	Par	370,00	3.700,00	
Marca: PENTAGOL		Fabricante: PENTAGOL		Modelo:	
Lote 35		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
GRAMA SINTÉTICA FIBRILADA NAS ALTURAS DE 40 A 50 M - GRAMA SINTÉTICA FIBRILADA NAS ALTURAS DE 40 A 50 MM, TAMANHO 6 METROS DE COMPRIMENTO X 4 METROS DE LARGURA. • FIOS POLIETILENO FORMATO COLMEIA • MUITO RESISTENTE • SEMELHANÇA A GRAMA NATURAL • BASE DE POLIPROPILENO • PROTEÇÃO ANTI UVA/UVB • INDICADA PARA FUTEBOL 5, FUTEBOL 6, FUTEBOL 7 (SOCIETY), FUTEBOL DE CAMPO, RUGBY E DEMAIS ESPORTES					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GRAMA SINTÉTICA FIBRILADA NAS ALTURAS DE 40 A 50 M - GRAMA SINTÉTICA FIBRILADA NAS ALTURAS DE 40 A 50 MM, TAMANHO 6 METROS DE COMPRIMENTO X 4 METROS DE LARGURA. FIOS POLIETILENO FORMATO COLMEIA MUITO RESISTENTE SEMELHANÇA A GRAMA NATURAL BASE DE POLIPROPILENO PROTEÇÃO ANTI UVA/UVB INDICADA PARA FUTEBOL 5, FUTEBOL 6, FUTEBOL 7 (SOCIETY), FUTEBOL DE CAMPO, RUGBY E DEMAIS ESPORTESGRAMA SINTÉTICA FIBRILADA NAS ALTURAS DE 40 A 50 M - GRAMA SINTÉTICA FIBRILADA NAS ALTURAS DE 40 A 50 MM, TAMANHO 6 METROS DE COMPRIMENTO X 4 METROS DE LARGURA. FIOS POLIETILENO FORMATO COLMEIA MUITO RESISTENTE SEMELHANÇA A GRAMA NATURAL BASE DE POLIPROPILENO PROTEÇÃO ANTI UVA/UVB INDICADA PARA FUTEBOL 5, FUTEBOL 6, FUTEBOL 7 (SOCIETY), FUTEBOL DE CAMPO, RUGBY E DEMAIS ESPORTES	8,00	Rolo	1.150,00	9.200,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Marca: KOMLOG		Fabricante: KOMLOG		Modelo:	
Lote 36		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
GUARDA CHUVA COLORIDO CARNAVAL - 50CM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
GUARDA CHUVA COLORIDO CARNAVAL - 50CMGUARDA CHUVA COLORIDO CARNAVAL, ACIONAMENTO: MANUAL, DIÂMETRO, ABERTO: 50CM, COMPRIMENTO, COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER, PLÁSTICO E FERRO, COR: SORTIDA, FITA DO GUARDA-CHUVA: BOTÃO, NÚMERO DE VARETAS: OITO, TIPO DE ABERTURA:MANUAL, TIPO DE FECHAMENTO: MANUAL, CABO: ALUMÍNIO, ALÇA: PLÁSTICO, TECIDO: POLIÉSTER	100,00	Unidade	27,50	2.750,00	
Marca: FACINATO		Fabricante: FACINATO		Modelo:	
Lote 37		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
JOGO DE CARTÕES - JOGO DE CARTÕES AMARELO/VERMELHO OFICIAL PARA ARBITRAGEM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
JOGO DE CARTÕES - JOGO DE CARTÕES AMARELO/VERMELHO OFICIAL PARA ARBITRAGEMJOGO DE CARTÕES - JOGO DE CARTÕES AMARELO/VERMELHO OFICIAL PARA ARBITRAGEM	8,00	Jogo	70,00	560,00	
Marca: POKER		Fabricante: POKER		Modelo:	
Lote 38		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS - JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) TAMANHO GG. IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS - JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) TAMANHO GG. IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS - JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) TAMANHO GG.IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.	10,00	Jogo	215,00	2.150,00	
Marca: PENALTY		Fabricante: PENALTY		Modelo:	
Lote 39		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
.KIT DE BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSIÇÃO: HASTE DE PVC 25 MM COM TECIDO EM POLIÉSTER; BASE E MOLAS COMPOSTAS DE FERRO ZINCADO 6 MM; TAMANHO: 1,50 M E BASE COM 27 CM TAMANHO DA EMBALAGEM: ≈ 183X13X11 CM; PESO: ≈ 4,250 KG; CONTÉM 04 BANDEIRINHAS;					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
.KIT DE BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSIÇÃO: HASTE DE PVC 25 MM COM TECIDO EM POLIÉSTER; BASE E MOLAS COMPOSTAS DE FERRO ZINCADO 6 MM; TAMANHO: 1,50 M E BASE COM 27 CM TAMANHO DA EMBALAGEM: ≈ 183X13X11 CM; PESO: ≈ 4,250 KG; CONTÉM 04 BANDEIRINHAS;KIT DE BANDEIRINHA DE ESCANTEIO, FUTEBOL DE CAMPO - COMPOSIÇÃO: HASTE DE PVC 25 MM COM TECIDO EM POLIÉSTER; BASE E MOLAS COMPOSTAS DE FERRO ZINCADO 6 MM; TAMANHO: 1,50 M E BASE COM 27 CM TAMANHO DA EMBALAGEM: ≈ 183X13X11 CM; PESO: ≈ 4,250 KG; CONTÉM 04 BANDEIRINHAS;	6,00	Kit	179,00	1.074,00	
Marca: PENTAGOL		Fabricante: PENTAGOL		Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Lote 40		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
KIT UNIFORME PARA FUTEBOL OU FUTSAL - CADA KIT CONTENDO UMA CAMISA E UM CALÇÃO E UM PAR DE MEIÕES TAMANHOS P, M OU G MODELO FEMININO OU MASCULINO, TECIDO DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, ÍONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT UNIFORME PARA FUTEBOL OU FUTSAL - CADA KIT CONTENDO UMA CAMISA E UM CALÇÃO E UM PAR DE MEIÕES TAMANHOS P, M OU G MODELO FEMININO OU MASCULINO, TECIDO DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, LONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA.KIT UNIFORME PARA FUTEBOL OU FUTSAL - CADA KIT CONTENDO UMA CAMISA E UM CALÇÃO E UM PAR DE MEIÕES TAMANHOS P, M OU G MODELO FEMININO OU MASCULINO, TECIDO DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, LONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA.	120,00	Kit	209,00	25.080,00
Marca: WIN		Fabricante: WIN		Modelo:
Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
KIT UNIFORME PARA FUTEBOL OU FUTSAL INFANTIL - CADA KIT CONTENDO UMA CAMISA E UM CALÇÃO E UM PAR DE MEIÕES TAMANHOS P, M OU G INFANTIL TECIDO DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, ÍONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT UNIFORME PARA FUTEBOL OU FUTSAL INFANTIL - CADA KIT CONTENDO UMA CAMISA E UM CALÇÃO E UM PAR DE MEIÕES TAMANHOS P, M OU G INFANTIL TECIDO DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, LONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA .KIT UNIFORME PARA FUTEBOL OU FUTSAL INFANTIL - CADA KIT CONTENDO UMA CAMISA E UM CALÇÃO E UM PAR DE MEIÕES TAMANHOS P, M OU G INFANTIL TECIDO DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, LONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA .	120,00	Kit	200,00	24.000,00
Marca: WIN		Fabricante: WIN		Modelo:
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
MALHA EM TECIDO TIPO HELANCA LIGHT -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MALHA EM TECIDO TIPO HELANCA LIGHT -MALHA EM TECIDO TIPO HELANCA LIGHT: MATERIAL TÊXTIL SINTÉTICO, COM BOA ELASTICIDADE, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA MECÂNICA, ACABAMENTO UNIFORME E QUALIDADE COMPATÍVEL COM USO DECORATIVO E CENOGRÁFICO. INDICADO PARA ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA, COMPOSIÇÃO VISUAL E AMBIENTAL DE EVENTOS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER, GRAMATURA LEVE, MÁDIA DE 125 G/MÁ² NA DIMENSÃO 1.80 L x 1.80 CORES VARIADAS	700,00	Metro	14,00	9.800,00
Marca: DISPARADA TECIDOS		Fabricante: DISPARADA TECIDOS		Modelo:
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED PARA ILUMINAÇÃO, LED BRANCO FRIO, 32 LED/METRO E 12 MM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED PARA ILUMINAÇÃO, LED BRANCO FRIO, 32 LED/METRO E 12 MM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	500,00	Metro	15,00	7.500,00
Marca: BRILHANTE Fabricante: BRILHANTE Modelo:				
Lote 44	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
MASCARA GRANDE DE PLÁSTICO PVC -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA GRANDE DE PLÁSTICO PVC MASCARA GRANDE DE PLÁSTICO PVC Para ser pendurada. Tamanho: 1,80 cm de largura x 80 cm de altura	50,00	Unidade	30,00	1.500,00
Marca: FANTASIA RADICAL Fabricante: FANTASIA RADICAL Modelo:				
Lote 45	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
MEDALHAS TAMANHO DE 50 MM POR 60 MM E CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO. MEDALHA PERSONALIZADA EM MDF, ACRÍLICO, MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC. TAMANHO E PERSONALIZAÇÃO VARIADO DE ACORDO COM O CONTRATANTE, COM SUPORTE PARA FITA E FITA PERSONALIZADA EM POLIÉSTER ACETINADO, GORGURÃO OU SIMILAR LISTRADA COM CORES AZUL, BRANCA E/OU VERMELHA -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
À MEDALHAS TAMANHO DE 50 MM POR 60 MM E CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO. MEDALHA PERSONALIZADA EM MDF, ACRILICO, MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC. TAMANHO E PERSONALIZAÇÃO VARIADO DE ACORDO COM O CONTRATANTE, COM SUPORTE PARA FITA E FITA PERSONALIZADA EM POLIÉSTER ACETINADO, GORGURÃO OU SIMILAR LISTRADA COM CORES AZUL, BRANCA E/OU VERMELHA -À MEDALHAS TAMANHO DE 50 MM POR 60 MM E CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO. MEDALHA PERSONALIZADA EM MDF, ACRILICO, MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC. TAMANHO E PERSONALIZAÇÃO VARIADO DE ACORDO COM O CONTRATANTE, COM SUPORTE PARA FITA E FITA PERSONALIZADA EM POLIÉSTER ACETINADO, GORGURÃO OU SIMILAR LISTRADA COM CORES AZUL, BRANCA E/OU VERMELHA -	400,00	Unidade	8,50	3.400,00
Marca: AGEL Fabricante: AGEL Modelo:				
Lote 46	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
MEIÃO FUTEBOL ADULTO - MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ CORES AZUL, VERMELHO TAMANHO; P, M, G. IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEIÃO FUTEBOL ADULTO - MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ CORES AZUL, VERMELHO TAMANHO; P, M, G.IGULA OU SUPERIOR A PENALTY.MEIÃO FUTEBOL ADULTO - MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ CORES AZUL, VERMELHO TAMANHO; P, M, G.IGULA OU SUPERIOR A PENALTY.	150,00	Par	28,00	4.200,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo:				
Lote 47	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
MIOLO DE BOLAS :MIOLO DE BOLAS MAX 100, MAX, 200, MAX 500, MAX 1000				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

MIOLO DE BOLAS :MIOLO DE BOLAS MAX 100, MAX, 200, MAX 500, MAX 1000MIOLO DE BOLAS :MIOLO DE BOLAS MAX 100, MAX, 200, MAX 500, MAX 1000	50,00	Unidade	7,50	375,00
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo:				
Lote 48	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
REDE DE GOL DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL MODELO EUROPEU CONFECCIONADA NO FIO 4 MM CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON), NA MALHA 14X14 EM CORDAS TRANÇADAS ENTRE NÓS, MEDIDAS DE 5,00 DE LARGURA POR 2,30 DE ALTURA, LATERAL SUPERIOR E INFERIOR DE 1,00 METROS, COM MATERIAL VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA (UV).				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDE DE GOL DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL MODELO EUROPEU CONFECCIONADA NO FIO 4 MM CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON), NA MALHA 14X14 EM CORDAS TRANÇADAS ENTRE NÓS, MEDIDAS DE 5,00 DE LARGURA POR 2,30 DE ALTURA, LATERAL SUPERIOR E INFERIOR DE 1,00 METROS, COM MATERIAL VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA (UV).REDE DE GOL DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL MODELO EUROPEU CONFECCIONADA NO FIO 4 MM CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON), NA MALHA 14X14 EM CORDAS TRANÇADAS ENTRE NÓS, MEDIDAS DE 5,00 DE LARGURA POR 2,30 DE ALTURA, LATERAL SUPERIOR E INFERIOR DE 1,00 METROS, COM MATERIAL VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA (UV).	6,00	Par	465,00	2.790,00
Marca: BH REDES Fabricante: BH REDES Modelo:				
Lote 49	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
REDE DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4, MALHA COM VÃO DE 10CM, MEDIDAS OFICIAIS 7,50 M C X 2,50 A X 2,20 FUNDO, FIOS TRANÇADOS FORMANDO UMA CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDE DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4, MALHA COM VÃO DE 10CM, MEDIDAS OFICIAIS 7,50 M C X 2,50 A X 2,20 FUNDO, FIOS TRANÇADOS FORMANDO UMA CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS.REDE DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4, MALHA COM VÃO DE 10CM, MEDIDAS OFICIAIS 7,50 M C X 2,50 A X 2,20 FUNDO, FIOS TRANÇADOS FORMANDO UMA CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS	6,00	Par	870,00	5.220,00
Marca: BH REDES Fabricante: BH REDES Modelo:				
Lote 50	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
REDE DE GOL PARA FUTSAL, FIO 4 GROSSO, MALHA COM VÃO DE 10 CM - MEDIDAS OFICIAIS, FIOS TRANÇADOS FORMANDO UMA CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

REDE DE GOL PARA FUTSAL, FIO 4 GROSSO, MALHA COM VÃO DE 10 CM - MEDIDAS OFICIAIS, FIOS TRANÇADOS FORMANDO UMA CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÚCARES CLIMÁTICAS. REDE DE GOL PARA FUTSAL, FIO 4 GROSSO, MALHA COM VÃO DE 10 CM - MEDIDAS OFICIAIS, FIOS TRANÇADOS FORMANDO UMA CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÚCARES CLIMÁTICAS.	8,00	Par	500,00	4.000,00
Marca: BH REDES Fabricante: BH REDES Modelo:				
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRASPOLIESPORTIVAS - REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRAS POLIESPORTIVAS, FIO 4MM, FIO NYLON, COM REFORÇO DE FIO 6MM NAS BORDAS. REDE MALHA 10 CM DE VÃO. RECOMENDADO REDE DE PROTEÇÃO, PARA LATERAIS, COBERTURAS E FUNDOS. REDE PARA QUADRA DE SOCIETY				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRASPOLIESPORTIVAS - REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRAS POLIESPORTIVAS, FIO 4MM, FIO NYLON, COM REFORÇO DE FIO 6MM NAS BORDAS. REDE MALHA 10 CM DE VÃO. RECOMENDADO REDE DE PROTEÇÃO, PARA LATERAIS, COBERTURAS E FUNDOS. REDE PARA QUADRA DE SOCIETYREDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRASPOLIESPORTIVAS - REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRAS POLIESPORTIVAS, FIO 4MM, FIO NYLON, COM REFORÇO DE FIO 6MM NAS BORDAS. REDE MALHA 10 CM DE VÃO. RECOMENDADO REDE DE PROTEÇÃO, PARA LATERAIS, COBERTURAS E FUNDOS. REDE PARA QUADRA DE SOCIETY	1.500,00	Metro	30,00	45.000,00
Marca: BH REDES Fabricante: BH REDES Modelo:				
Lote 52	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
REDE DE VOLEIBOL OFICIAL APROVADA PELA CBV EM FIO DE NYLON SEDA DE 2MM NA COR PRETA MALHA 100MM COM FAIXA NOS BORDOS SUPERIOR E INFERIOR EM LONA DE POLIÉSTER REFORÇADA, COM PONTEIRAS EM LONA PLÁSTICA REFORÇADA COM ILHOSES NAS PONTEIRAS PARA COLOCAÇÃO DE CORDAS PARA TENSÃO DA REDE. PELAS FAIXAS NOS BORDOS PASSAM CABOS EM FIO DE POLIPROPILENO PARA INSTALAÇÃO DA REDE. .				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDE DE VOLEIBOL OFICIAL APROVADA PELA CBV EM FIO DE NYLON SEDA DE 2MM NA COR PRETA MALHA 100MM COM FAIXA NOS BORDOS SUPERIOR E INFERIOR EM LONA DE POLIESTER REFORÇADA, COM PONTEIRAS EM LONA PLÁSTICA REFORÇADA COM ILHOSES NAS PONTEIRAS PARA COLOCAÇÃO DE CORDAS PARA TENSÃO DA REDE. PELAS FAIXAS NOS BORDOS PASSAM CABOS EM FIO DE POLIPROPILENO PARA INSTALAÇÃO DA REDE. .REDE DE VOLEIBOL OFICIAL APROVADA PELA CBV EM FIO DE NYLON SEDA DE 2MM NA COR PRETA MALHA 100MM COM FAIXA NOS BORDOS SUPERIOR E INFERIOR EM LONA DE POLIESTER REFORÇADA, COM PONTEIRAS EM LONA PLÁSTICA REFORÇADA COM ILHOSES NAS PONTEIRAS PARA COLOCAÇÃO DE CORDAS PARA TENSÃO DA REDE. PELAS FAIXAS NOS BORDOS PASSAM CABOS EM FIO DE POLIPROPILENO PARA INSTALAÇÃO DA REDE.	8,00	Unidade	345,00	2.760,00
Marca: BH REDES Fabricante: BH REDES Modelo:				
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
SERPENTINA PARA CARNAVAL -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

SERPENTINA PARA CARNAVAL -SERPENTINA PARA CARNAVAL, MATÁRIAPRIMA:100%RECICLADA, COMPOSIÇÃO: FIBRA 100% CELULÁSICA. DIVERSASCORES, CONTENDO 20 ROLOS EM CADA PACOTE."	100,00	Pacote	25,00	2.500,00
Marca: MAGIZI Fabricante: MAGIZI Modelo:				
Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 30 CM, LARGURA 18 CM - - TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 30 CM, LARGURA 18 CM -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 30 CM, LARGURA 18 CM - - TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 30 CM, LARGURA 18 CM -Â TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 30 CM, LARGURA 18 CM - - TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 30 CM, LARGURA 18 CM -	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Marca: AGEL Fabricante: AGEL Modelo:				
Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 52 CM, LARGURA 28 CM - - TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 52 CM, LARGURA 28 CM -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 52 CM, LARGURA 28 CM - - TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 52 CM, LARGURA 28 CM -Â TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 52 CM, LARGURA 28 CM - - TAÇA EM ALUMÍNIO REPUXADO E POLIDO COM GRAVAÇÃO, TAMANHO 52 CM, LARGURA 28 CM -	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Marca: AGEL Fabricante: AGEL Modelo:				
Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TAÇA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 60 CM, LARGURA 34 CM - COM GRAVAÇÃO - TAÇA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 60 CM, LARGURA 34 CM - COM GRAVAÇÃO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAÇA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 60 CM, LARGURA 34 CM COM GRAVAÇÃO - TAÇA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 60 CM, LARGURA 34 CM COM GRAVAÇÃOOTAÇA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 60 CM, LARGURA 34 CM COM GRAVAÇÃO - TAÇA EM ALUMÍNIO, TAMANHO 60 CM, LARGURA 34 CM COM GRAVAÇÃO	20,00	Unidade	60,00	1.200,00
Marca: AGEL Fabricante: AGEL Modelo:				
Lote 57	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TINTA SPRAY TEMPORÁRIA PARA CABELO, CORES VARIADAS - EMBALAGEM C/ 150ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA SPRAY TEMPORÁRIA PARA CABELO, CORES VARIADAS - EMBALAGEM C/ 150ML	30,00	Embalagem	17,00	510,00
Marca: TINTA DA ALEGRIA Fabricante: TINTA DA ALEGRIA Modelo:				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Lote 58		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
TRAVE MODELO OFICIAL SOCIETY COM BASE MEDINDO 5,00M X 2,20M. CONFECCIONADA EM TUBOS METÁLICOS, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRAVE MODELO OFICIAL SOCIETY COM BASE MEDINDO 5,00M X 2,20M. CONFECCIONADA EM TUBOS METÁLICOS, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA. TRAVE MODELO OFICIAL SOCIETY COM BASE MEDINDO 5,00M X 2,20M. CONFECCIONADA EM TUBOS METÁLICOS, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA.	4,00	Par	1.550,00	6.200,00
Marca: BH REDES		Fabricante: BH REDES		Modelo:
Lote 59		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
TROFÉUS COM 124 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TROFÁUS COM 124 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA E PERSONALIZAÂÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.Â TROFÁUS COM 124 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA E PERSONALIZAÂÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	10,00	Unidade	795,00	7.950,00
Marca: VITORIA		Fabricante: VITORIA		Modelo:
Lote 60		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
TROFÉUS COM 133 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TROFÁUS COM 133 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA E PERSONALIZAÂÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.Â TROFÁUS COM 133 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA E PERSONALIZAÂÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	10,00	Unidade	800,00	8.000,00
Marca: VITORIA		Fabricante: VITORIA		Modelo:
Lote 61		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
TROFÉUS COM 145 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TROFÁUS COM 145 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÂÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.Â TROFÁUS COM 145 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÂÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	8,00	Unidade	850,00	6.800,00
Marca: VITORIA		Fabricante: VITORIA		Modelo:
Lote 62		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
TROFÉUS COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM. PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÁUS COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM. PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.TROFÁUS COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM. PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	40,00	Unidade	160,00	6.400,00
Marca: VITORIAFabricante: VITORIAModelo:				
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TROFÉUS COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM - PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TROFÁUS COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM � PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.Â TROFÁUS COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM � PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	40,00	Unidade	160,00	6.400,00
Marca: VITORIAFabricante: VITORIAModelo:				
Lote 64	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TROFÉUS COM 41 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM - PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Â TROFÁUS COM 41 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM � PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.Â TROFÁUS COM 41 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR EM FORMATO OVAL MEDINDO 22,5 X 12CM � PLAQUETA EM LATÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	40,00	Unidade	169,00	6.760,00
Marca: VITORIAFabricante: VITORIAModelo:				
Lote 65	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			
TROFÉUS COM 65 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO. - TROFÉUS COM 65 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÁUS COM 65 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO. - TROFÁUS COM 65 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO.TROFÁUS COM 65 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO. - TROFÁUS COM 65 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO.	40,00	Unidade	418,00	16.720,00
Marca: VITORIAFabricante: VITORIAModelo:				
Lote 66	Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34			



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

TROFÉUS COM 67 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉUS COM 67 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO e PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE. TROFÉUS COM 67 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO e PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	30,00	Unidade	418,00	12.540,00

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo:

Lote 67

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

TROFÉUS COM 71 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR AZUL ROYAL FOSCA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO E PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉUS COM 71 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR AZUL ROYAL FOSCA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO e PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE. TROFÉUS COM 71 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR AZUL ROYAL FOSCA. PLAQUETA EM LATÃO GRAVAÇÃO e PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O CONTRATANTE.	30,00	Unidade	418,00	12.540,00

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo:

Lote 68

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34

UNIFORME ESPORTIVO: KIT COMPLETO COM 1 CAMISA, 1 CALÇÃO E 1 PAR DE MEIÕES, TAMANHOS P, M, G OU GG, PARA FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO E VOLEI, MASCULINO OU FEMININO. TECIDO 100% DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, ÍONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA. COM NUMERAÇÕES NOS CALÇÕES E CAMISAS. CORES AZUL ROYAL (CAMISA), CALÇÃO (BRANCO) E MEIÕES (AZUL ROYAL). O MODELO, IMPRESSÕES, CORES E ETC, SERÃO CONFORME MODELO OFICIAL DA CONTRATANTE..

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIFORME ESPORTIVO: KIT COMPLETO COM 1 CAMISA, 1 CALÇÃO e 1 PAR DE MEIÕES, TAMANHOS P, M, G OU GG, PARA FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO E VOLEI, MASCULINO OU FEMININO. TECIDO 100% DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, LONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA. COM NUMERAÇÕES NOS CALÇÕES E CAMISAS. CORES AZUL ROYAL (CAMISA), CALÇÃO (BRANCO) E MEIÕES (AZUL ROYAL). O MODELO, IMPRESSÕES, CORES E ETC, SERÃO CONFORME MODELO OFICIAL DA CONTRATANTE.. UNIFORME ESPORTIVO: KIT COMPLETO COM 1 CAMISA, 1 CALÇÃO e 1 PAR DE MEIÕES, TAMANHOS P, M, G OU GG, PARA FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO E VOLEI, MASCULINO OU FEMININO. TECIDO 100% DRY COM TEXTURA FAVO, GRAMATURA 140 GRS, PROTEÇÃO UV, LONS DE PRATA COM AÇÃO BACTERICIDA, IMPRESSÃO SUBLIMADA TOTAL HD, COSTURA REBATIDA. COM NUMERAÇÕES NOS CALÇÕES E CAMISAS. CORES AZUL ROYAL (CAMISA), CALÇÃO (BRANCO) E MEIÕES (AZUL ROYAL). O MODELO, IMPRESSÕES, CORES E ETC, SERÃO CONFORME MODELO OFICIAL DA CONTRATANTE.	250,00	Kit	232,00	58.000,00

Marca: WIN

Fabricante: WIN

Modelo:

Lote 69

Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122

CNPJ: 18.188.276/0001-00

UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES 1 CAMISA MANGA/CURTA, 1 CALÇÃO, MATERIAL DRY FIT, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TIPO KIT COMPLETO DE UNIFORME ESPORTIVO EM TAMANHO DIVERSOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZAÇÃO/ NUMERAÇÃO CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES 1 CAMISA MANGA/CURTA, 1 CALÇÃO, MATERIAL DRY FIT, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TIPO KIT COMPLETO DE UNIFORME ESPORTIVO EM TAMANHO DIVERSOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZAÇÃO/ NUMERAÇÃO CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	200,00	Kit	232,00	46.400,00
Marca: WIN Fabricante: WIN Modelo:				

Fornecedor: 60.738.204 ANDRESSA PEREIRA AZARIAS - **CPF/CNPJ:** 60.738.204/0001-56

Lote 24		Data/Hora da Adjudicação - 27/03/2026 11:02:34		
COLCHONETES - COLCHONETES DENSIDADE 26, 3 X 40 X 90 NA COR AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLCHONETES - COLCHONETES DENSIDADE 26, 3 X 40 X 90 NA COR AZULCOLCHONETES - COLCHONETES DENSIDADE 26, 3 X 40 X 90 NA COR AZUL	30,00	Unidade	61,90	1.857,00
Marca: Resilienza		Fabricante: Resilienza	Modelo:	

Olímpio Noronha, 27 de Março de 2026.

Autoridade Competente: Carlos Alberto de Castro Pereira